EA000001P-4 m2 Forjat de biguetes i jàsseres de formigó armat semiresistents amb encofrat perdut tipus
´´nervometal´´, incloent xapa de compressió i negatius

55,04 €

(CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUATRE CENTIMS)

EA000004P-5 ut Formació de registre amb marc i tapa d'acer innoxidable  de 0,6 x 0,8m 134,00 €
(CENT TRENTA-QUATRE EUROS)

EA000007P-6 ml Formació d'escala de gat amb peces d'acer coarrugat col.locades empotrades a la paret del
dipòsit i pintades al clor-cautxú

35,60 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)

EA000008P-7 ml Perfil de cautxú hidro-expansiu, tipus bettor o similar, per a segellat de juntes verticals i

[...]

EA000010P-8 ut Caseta auxiliar formada per paret de bloc de formigó arremolinada, coberta de bigues
autoportants, solera i teula plana, i elements de tancament de planxa d'acer galvanitzat, amb
quadre i instal.lació elèctrica completa amb punts de llum, totalment acabada.

4.372,91 €

(QUATRE MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)

EA000011P-9 ut Valvuleria de fosa amb tancament elàstic tipus Belgicast o similar en caseta auxiliar
connexionada i provada

4.823,62 €

(QUATRE MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)

EA000012P-10 ml Tancament amb reixat de malla galvanitzada de 40/154 de 1,80m d'alçada amb suports de
tubs d'acer galvanitzat col.locats cada 3m, incloent formació de portes.

29,27 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)

EA000013P-11 ut Connexions en el dipòsit actual i a la canonada existent 1.250,00 €
(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

EA000132P-12 m Formació de mitja-canya interior, a la junta entre solera i paret, amb morters tixotropics, del
tipus bettor o similar.

26,00 €

(VINT-I-SIS EUROS)

EA000333P-13 m Subministrament i col.locació de remat de pedra artificial prefabricada, rentada a l'àcid segon

[...]

dosificadora d'hipoclorit sòdic per a un cabal màxim de 0,25 l/h, bomba de recirculació de 0,5
CV, canonada de presa de mostres, vàlvules, accessoris, bancades, cables i quadre electric
de control, dipòsit de polietilè de 200 l, totalment instal.lat

6.490,00 €

(SIS MIL QUATRE-CENTS NORANTA EUROS)

EG311506P-15 m Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, tetrapolar de secció 4x6
mm2,aplantallat i protegit, col.locat ,per a joc de sondes.

3,25 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CENTIMS)

F2194XC2P-16 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m